PREFEITURA M U N I C I P A L D E ÓBIDOS

C O N T R O L A D O R I A D O MUNICÍPIO
E-mail: controicobidos@gmail.com

P a r e c e r de R e g u l a r i d a d e do C o n t r o l e I n t e r n o

A Sra . Ana Paula Nunes de S i q u e i r a , responsável F>elo Contro le

In terno do Município de Óbidos, nomeado nos termos de Decreto 0252/2017,

d e c l a r a , para os dev idos f i n s , j u n t o ao T r i b u n a l de Contas dos Municípios

do Estado do Pará, nos termos do §1°, do a r t . 11, da RESOLUÇÃO N**.

11.535/TCM, de 01 de ju lho de 2014, que a n a l i s o u o Processo

A d m i n i s t r a t i v o n" 370/2018/PMO, r e f e r e n t e ao 1° Termo Aditivo f e i t o ao

Contrato Administrativo n° 01/2018/PMO/SEMSA, p r o v e n i e n t e da Dispensa de

Licitação n" 003/2018/PMO/SEMSA, quanto a Prorrogação de prazo por mais

12 (doze) meses, inclusão de f i s c a i s e dotação orçamentária do r e f e r i d o

C o n t r a t o A d m i n i s t r a t i v o , que tem por o b j e t o Locação do Imóvel localizado

na t r a v e s s a A r t u r Cruz, n°. 807, bairro Santa Terezinha, cidade de

Óbidos/PA, para funcionar o Centro de Apoio Psicossocial, em atendimento

a Secretaria Municipal de Saúde - SEMSA, com base nas reg ras i n s c u l p i d a s

p e l a L e i n.° 8.666/93 e demais i n s t r u m e n t o s l e g a i s c o r r e l a t o s , pe lo que

d e c l a r a , a inda , que:

• O Procedimento está devidamente autuado, p r o t o c o l a d o e numerado,
contendo a autorização do chefe do poder e x e c u t i v o ;

• O Processo f o i submetido à análise jurídica;

• A Dotação Orçamentária se faz p resen te nos autos do Processo;

• O Procedimento cumpr iu com os Princípios da Mora l i dade ,
Impessoa l idade, Lega l i dade , Probidade, P u b l i c i d a d e .

Aprovei tamos a opo r tun idade para préstimos da mais a l t a es t ima e

consideração.

Atenciosamente,

Óbidos - Pará, 13 de Marco de 2019.

S

Ana Paula Nunes de Siquei-
Controle Intejf^w?au\Q

Rua Deputado Raimundo Chaves, 338 - Centro,

CEP: 68.250-000 - Fone: (93) 3547-3044

cnNTRni A nnaiA MI imirioA i

		2020-11-04T13:08:12-0300
	MUNICIPIO DE OBIDOS:05131180000164